
СТРУПКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ОТИШЙСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

28 березня 2025
НАКАЗ

Струпків № 26-к/тр

Про результати атестації педагогічних 
працівників в 2025 році

Відповідно до пункту 14 розділу III Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 № 805, на підставі рішення атестаційної комісії ліцею 
від 27 березня 2024 року (протокол засідання від 27.03.2025 № 5)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення атестаційної комісії ліцею від 27.03.2025 року.
1.1. Чабанюк Марія Петрівна, вчитель української мови та літератури 

відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії», підтвердити педагогічне звання «старший учитель».

1.2. Яневич Уляна Іванівна, вчитель української мови та літератури 
відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії», підтвердити педагогічне звання «старший учитель».

І.З. Сенькович Мирослава Мирославівна, вчитель англійської мови відповідає 
займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії».

2. Головному бухгалтеру Ользі ЧОБАНЮК зробити відповідні перерахунки, 
враховуючи результати атестації педагогічних працівників ліцею.

3. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Директор ліцею

З наказом ознайомле

Галина СИНИЦЯ

Марія ЧАБАНЮК
Уляна ЯНЕВИЧ 
Мирослава СЕНЬКОВИЧ

Ольга ЧОБАНЮК


